Anno domini MCCCCXCII dominica Cantate<sup>277)</sup> sloghen de heren sancti Micha[helis] echt ene nye citacien up use kerkdor um de sulven zake myd dem dike.

Item feria VI<sup>278)</sup> post ascensionis lete we echt uprumen den sulven ingank unde de heren kemen cum notario et testibus ad conventum nostrum unde seden os, dat wi deden contra prohibicionem<sup>279)</sup> apostolici, dat wi wat deden an dem dike, dat os nycht enborde causa in lite pendente. Wi gheven on nullum responsum, wente se kemen os improvise an.

### Anno domini MCCCCXC 3.

Circa festum Michahelis<sup>280)</sup> citate iterum fuimus ex parte fratrum sancti Michahelis coram certis iudicibus,

---

<sup>275)</sup> Item etc. (fol. 12') durch Beichen hierher verwiesen. —

<sup>276)</sup> [1492] Mai 10. — <sup>277)</sup> Mai 20. — <sup>278)</sup> Juni 1. — <sup>279)</sup> Hdschr. prohibacionem. — <sup>280)</sup> um Sept. 29. fol. 12'. Am oberen Ende wiederholt: Fya priorissa, Tydericus procurator.

videlicet decanum sancti Andree her Teetleff. Procuratores substituimus her Koltoven cum aliis in presencia notarii Wilkyni, qui omnes nos presentes scripto annotavit et arram a priorissa accepit.

Anno domini MCCCCXCIII.

Dominica Letare<sup>281)</sup> notarius Wilkynus citavit XV personas de conventu et juramentum ab eis extorsit veritatem respondendi ad interrogata. Juraverunt ergo singule duos digitos extendendo super scripturam a notario appositam in presencia procuratoris nostri et hee fuerunt persone citate: M[agdalena] Haring, M[agdalena] Hanze, Beata Harlsem, A[nna] Warendorp, D<sup>282)</sup> Uppem, E. Stens, E. Lutkeboyle, A. Verden, H. Stockem, E. Vresen, D. Lusken, M[agdalena] Harlsem, M. Meden, E. Walmdem, M. Stelters<sup>283)</sup>, Soffia de Stockem supriorissa.

Anno domini XCVII dominica.<sup>284)</sup>

Causa vinee nostre in lite pendens in Romana curia ex parte religiosorum patrum monasterii sancti Michahelis in Hildensem contra monasterium nostrum ad finem devenit per graciā dei, ita quod predicti patres et domini in Romana curia dampnati sunt in expensis reddendis et littere sunt eis presentate per notarium publicum et sic coacti presentaverunt nobis XL florenos Renenses, quos expendimus in causa ista in Romana curia, et sic speramus, ut pace redditā serviemus domino deo in tranquillitate cordis nostri omnibus diebus nec attendentes multas et magnas expensas expositas in lite hujus cause, dummodo maneat pax. Fiat. Fiat.

---

<sup>281)</sup> März 9. — <sup>282)</sup> ? — <sup>283)</sup> Tochter des Bürgers Cord Stelter. — <sup>284)</sup> so.